

Årsredovisning för
Mr Dynamite AB

556532-7789

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-19.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Roland Henry Sjögren
Verkställande direktör

2024-12-19

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Mr Dynamite AB, 556532-7789, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva bergsprängning, mark- och grundarbeten samt diverse specialiserad bygg- och anläggningsverksamhet samt båtracing samt spårning med hund efter narkotika och vapen.

Omsättningen har minskat jämfört med föregående år. Minskningen beror på ett stort tapp i försäljningen och ändrat beteende hos kunder.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	980 035	1 578 616	1 949 511	1 996 545
Resultat efter finansiella poster	-177 213	-127 698	8 088	174 916
Soliditet %	41,8	50	50	46,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	778 909	-127 698
Balanseras i ny räkning			-127 698	127 698
Årets resultat				-177 213
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	651 211	-177 213

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	651 211
Årets resultat	-177 213
Summa	473 998
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	473 998
Summa	473 998

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2023-07-01 - 2024-06-30	2022-07-01 - 2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		980 035	1 578 616
Övriga rörelseintäkter		469	279 307
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		980 504	1 857 923
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-507 535	-600 651
Övriga externa kostnader		-318 736	-594 272
Personalkostnader	2	-43 910	-489 996
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-267 748	-280 562
Övriga rörelsekostnader		-2 483	-2 710
Summa rörelsekostnader		-1 140 412	-1 968 191
Rörelseresultat		-159 908	-110 268
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		372	168
Räntekostnader och liknande resultatposter		-17 677	-17 598
Summa finansiella poster		-17 305	-17 430
Resultat efter finansiella poster		-177 213	-127 698
Resultat före skatt		-177 213	-127 698
Årets resultat		-177 213	-127 698

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	91 798	112 260
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	196 950	376 050
Inventarier, verktyg och installationer	5	172 674	220 860
Summa materiella anläggningstillgångar		461 422	709 170
Finansiella anläggningstillgångar			
Fordringar hos koncernföretag	6	0	20 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	20 000
Summa anläggningstillgångar		461 422	729 170
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		455 000	415 000
Summa varulager m.m.		455 000	415 000
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		278 228	124 150
Övriga fordringar		52 236	24 797
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		151 732	92 741
Summa kortfristiga fordringar		482 196	241 688
Kassa och bank			
Kassa och bank		22 286	156 611
Summa kassa och bank		22 286	156 611
Summa omsättningstillgångar		959 482	813 299
SUMMA TILLGÅNGAR		1 420 904	1 542 469

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		651 211	778 909
Årets resultat		-177 213	-127 698
Summa fritt eget kapital		473 998	651 211
Summa eget kapital		593 998	771 211
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		282 910	377 247
Övriga skulder		200 912	189 912
Summa långfristiga skulder		483 822	567 159
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		50 370	28 454
Skatteskulder		0	10 674
Övriga skulder		277 714	146 159
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	18 812
Summa kortfristiga skulder		343 084	204 099
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 420 904	1 542 469

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Byggnader	20
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Byggnader och mark

	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	409 284	409 284
Utgående anskaffningsvärden	409 284	409 284
Ingående avskrivningar	-297 024	-276 562
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-20 462	-20 462
Utgående avskrivningar	-317 486	-297 024
Redovisat värde	91 798	112 260

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	2 781 791	2 762 791
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		19 000
Utgående anskaffningsvärden	2 781 791	2 781 791
Ingående avskrivningar	-2 405 741	-2 226 641
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-179 100	-179 100
Utgående avskrivningar	-2 584 841	-2 405 741
Redovisat värde	196 950	376 050

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 661 372	1 531 103
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	20 000	130 269
Utgående anskaffningsvärden	1 681 372	1 661 372
Ingående avskrivningar	-1 440 512	-1 359 512
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-68 186	-81 000
Utgående avskrivningar	-1 508 698	-1 440 512
Redovisat värde	172 674	220 860

Not 6 Fordringar hos koncernföretag

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	20 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Omklassificeringar	-20 000	20 000
Utgående anskaffningsvärden	0	20 000
Redovisat värde	0	20 000

Underskrifter

Åkersberga

Roland Henry Sjögren
Roland Henry Sjögren
Verkställande direktör

2024-12-19
Datum